令和 3年 4月 23 日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  澁 谷  信 雄

コード番号 ４ ０ ９ ７ 東 証 第 一 部

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 池田 佳弘

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ）

ガス事業本部小倉工場の移転に関するお知らせ

当社は、ガス事業本部小倉工場（福岡県北九州市小倉北区）を下記のとおり移転することとい

たしますので、お知らせいたします。

記

１．移転の目的

  設備等の更新及び将来的な拡張性への対応として。

２．移転先の概要

 （1）所 在 地  福岡県北九州市戸畑区牧山五丁目 1788 番 1

（ＡＧＣ株式会社北九州事業所敷地内）

 （2）面 積  14,971.31 ㎡

 （3）製造品目   セパレートガス等（酸素ガス、窒素ガス、アルゴンガス、他）

 （4）稼働予定  令和 4年 7月

３．その他

  当社の令和 4年 3月期の連結業績に与える影響は軽微であり、今後開示すべき事項が生じた

場合には、速やかに開示いたします。

以上